
В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 09.09.2016 № 4195 «Об утверждении порядков предоставления 
возмещения (субсидирования) за счёт средств местного бюджета (бюджета 
муниципального образования город Краснодар) части затрат субъектов малого и 
среднего предпринимательства муниципального образования город Краснодар» 
следующие изменения:
1.1. В пункте 12 приложения № 1 слова «в соответствии с административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым соответствующим 
муниципальным правовым актом.» заменить словами «в случае, если приём Заявлений 
Претендентов с прилагаемыми документами в электронном виде предусмотрен 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым 
соответствующим муниципальным правовым актом.».
1.2. В пункте 13 приложения № 2 слова «в соответствии с административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым соответствующим 
муниципальным правовым актом.» заменить словами «в случае, если приём Заявлений 
Претендентов с прилагаемыми документами в электронном виде предусмотрен 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым 
соответствующим муниципальным правовым актом.».
1.3. В пункте 15 приложения № 3 слова «в соответствии с административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым соответствующим 
муниципальным правовым актом.» заменить словами «в случае, если приём Заявлений 
Претендентов с прилагаемыми документами в электронном виде предусмотрен 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым 
соответствующим муниципальным правовым актом.».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.В.Михеева.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального 
образования город Краснодар А.В.Михеев

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=129282



